NICOLAUS miseratione divina tituli sancte Prisce sacrosancte

Romane ecclesie presbyter cardinalis universis et singulis pre-

27 Gekürztes quam steht zweimal.

28 So im Original; sinngemäß eius.

29 Das Summarium ist in zwei Absätzen geschrieben, die nebeneinanderstehen;

damit endet der erste Absatz.
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sentes litteras inspecturis et audituris salutem in domino. Notum

facimus et attestamur, quod litteras originales confessionalis

tenoris preinserti vidimus tenuimus et diligenter inspeximus

easque manu reverendissimi in Christo patris et domini domini

Petri tituli sancti Eusebii sacrosancte Romane ecclesie presbyteri /

cardinalis in domini nostri pape presentia signatas fuisse reperimus ;

eapropter pro parte honorabilis viri domini Martini Esmon electi

et nominati / per Stephanum Aman oratorem in litteris origina-

libus nominatum coram nobis ac notario publico et testibus

infrascriptis vigore clausule in / dictis litteris originalibus contente :

videlicet ac aliarum duodecim personarum per dictum Stephanum

semel dumtaxat nominandarum requisiti / fuimus per notarium

publicum signatum in presentem transumpti formam redigi man-

davimus sigillique nostri iussimus et fecimus appensione comuniri

decernentes huiusmodi transumpto talem fidem adhibendam fore

et esse, qualis³ / et quanta originalibus ipsis adhiberatur, si in

medium producerentur. Datum Rome in domo solite habitationis

nostre sub anno a nativitate domini millesimo quingentesimo

decimo quarto indictione secunda die / vero duodecima mensis

Maii pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri

domini Leonis divina providentia pape decimi anno secundo

presentibus ibidem dominis Gerardo Bataille et Johanne de

Prianeyo clericis Cameracensis et Lingonensis diocesis testibus

ad premissa vocatis atque rogatis.

(S. N.) Et ego Gaufredus Lamiral clericus Lingonensis diocesis

publicus apostolica auctoritate notarius quia relationi et nomina-

tioni originalis preinserti pro quarto omnibusque aliis et singulis

/ premissis presens interfui eaque omnia sic fieri vidi ideoque hoc

presens publicum instrumentum manu aliena scriptum exinde

confeci subscripsi publicavi et in hanc formam redegi / signoque

et nomine meis solitis unacum prefati cardinalis sigilli appensione

signavi in fidem premissorum rogatus et requisitus.

10 (1, 38).

BEATISSIME PATER. Ut anime saluti devoti oratoris vestri

Augustini Reychenhauser presbyteri Saltzeburgensis diocesis salubrius consu-